
ILLA DELpe GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL

CORONEL PORTILLO
" Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

RESOLUCIÓN DIRECTORAL LOCAL

002661 -2025-GRU-DREU-UGEL C.P.
REGION UCAYALI
UGEL: CORONEL PORTILLO
PROVINCIA: CORONEL PORTILLO
ADMINISTRACION LOCAL

2 5 FEB 2025Manantay,

Visto: EI Informe NO 011-2025-GRU/DREU/UGEL-CP/AADM-U.RR.HH/NEXUS, Expedientes:
007548, 005958, 001345, 006852, 004586, 004647, 002469, 002960, 004305, 002375, 04373,
004316, 005073, 005563, 005564, 005096, 000349, 000216, 001331, 001456, 001188, 002491,
003771, 002436, 000516, 011803, 000198, 009150, 008157, 008238, 008309, 011817, 012708,
010278, 010413, 010397, 010165, 014217, 014477, 014187, 014175, 012627, 011809, 014324,

007638,
004365,
004002,
012715,
009587,

016637, 014293, 010223, 010195, 010189, 008501, 014648, 014635, 014798, y demás documentos que se
adjuntan con cuatrocientos veintisiete (427) folios.

CONSIDERANDO:ORONez
Q, 0 Que, el numeral 3.1 del artículo 30 del Decreto de Urgencia NO 011-2017, dicta las medidas extraordinarias

ASE

o JURIDI

00

continuar con la revalorización de la profesión docente y la implementación de la Ley de la Reforma
terial, señala que, a partir del 01 de setiembre del 201 7, el profesor contratadoen eI marco del Contrato de
Cio Docente al que se refiere la Ley NO 30328, percibirá eI Concepto de Compensación por Tiempo de Servicios;

Que, mediante Decreto Supremo NO 307-2017-EF, se establece el monto, criterios y condiciones para eI

pago de la Compensación por Tiempo de Servicios a otorgarse a Zos profesores contratados en et marco
Contrato de Servicio Docente; y el Artículo | 0 del citado dispositivo normativo establece que, el profesor
tado en el marco del Contrato de Servicio Docente al e se re tere la Le NO 30328 ercibe al nalizar el

cal una Com ensación orTie ode Servicio a razón del 14% de la Remuneración Mensual vi ente
¯

mento de Za culminación de su contrato or año o racción ma or a seis 6 meses de servicios

uos (.. .). Para el otorgamiento de dicho beneficio se considera eI tiempo de servicios docentes efectivamente
a ados en Institución Educativa Pública, PRONOEI, ONDEC u ODEC, en condición de contrato en el marco del
ontrato de Servicio Docente al que se refiere la Ley NO 30328. Precisándoseque dicha Compensación por Tiempo
e Servicio no tiene carácter remunerativo nipensionable, no se incorpora a la Remuneración Mensual delprofesor
ontratado y no están afectas a cargas sociales;

Que, en cumplimiento a 10 señalado en la Ley NO 30493 y eI Decreto Supremo NO 296-2016-EF, establece
e s Artículo 90 que la Compensación por Tiempo de Serviciospara et Auxiliar de Educación se otorga de

io momento de su cese (culminación del contrato) de Auxiliar de Educación Contratado, a razÓn del 14%
de ERemuneración Mensual vigente al momento de cese, por año o fracción mayor a seis (06) meses de

éios continuos (...);

Que, mediante la Ley NO 31552, Ley que Modifica la Formulación de Cálculo de la Compensación por
Tiempo de Servicios (CTS) de los Docentes Contratados, Auxiliares de Educación nombradosy contratados de las
Instituciones Educativas Públicas, establecidos en las Leyes 31278 y 30493; eI mismo que resuelve en su Artículo
| 0 Modificar el literal h) del inciso 2.1 del artículo único de la Ley 31278, y que modifica eI artículo 2 de la Ley NO
30328, Ley que establece medidas en materia educativa y dicta otras disposiciones, eI que queda redactado en

siguientes términos:

ANOS O

"Artículo 2. Derechos y beneficios
2.1. EI profesorado contratado en el marco del Contrato de Servicio Docente, perciben los siguientes

ceptos: [...] h) Compensación por tiempo de servicios. EI profesor contratado recibe una compensación por
tiempo de servicios (CTS), la Que se otorga al finalizar su vínculo laboral, a razón del 100 % de su remuneración

por año o fracción mayora seis (6) meses de servicios trabajados. "

Asimismo, en el Artículo 2, numeral 2.2 de la Ley NO 31552, se resuelve modificar eI literalP. Del artículo

3 de la Ley 30493, en los siguientes términos:

"Artículo 3. Política remunerativa del auxiliar de educación contratado f.2. Compensación
por tiempo de servicios: Se otorga al momento de la finalización de su vínculo laboral, a razón del cien por ciento
(100 de su remuneración mensual (RM), por año o de la totalidad de los meses y días de servicios trabajados".

Que, mediante los expedientes: 007638, 007548, 005958, 001345, 006852, 004586, 004647, 002469,
002960,
001331,
008238,
014175,
014635,

004305,
001456,
008309,
012627,
014798,

002375, 04373, 004365,
001188, 002491, 004002,
011817, 012708, 012715,
011809, 014324, 009587,
los servidores: JUANITA

004316, 005073, 005563, 005564, 005096, 000349,
003771, 002436, 000516, 011803, 000198, 009150,
010278, 010413, 010397, 010165, 014217, 014477,
016637, 014293, 010223, 010195, 010189, 008501,
NATIVIDAD OSORIO SANCHEZ, LUZFILDA MORI

000216,
008157,
014187,
014648,
GARCIA,



GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL

CORONEL PORTILLO
" Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

MIRANDA CURIMOZON VELA, DIANA MORI GONZALES DE TOULLEC, ELI RODRIGUEZ BRITO, HELLEN
MARITZA RODRIGUEZ SORIA, GRAYLIN ANAHI REATEGUI DEL CASTILLO, EMILIO RAMIREZ CAIRUNA,
PRICILLA EMMITA DIAZ TENAZOA, EINSTEIN PAULINO PALACIOS MARTYNEZ, EDITH ANABELLA RUIZ
VALERA, DAYSI INUMA GARCIA, YDALIA NEREYDA HUAPAYA HORNA, YOLANDA PATRICIA GOMEZ
DAVILA, FLOR DE MARIA RODRIGUEZ ALVAREZ, JORGE LUIS GOMEZ RIOS, NARDY NATALY AVILA
GARCIA, JANET Rocro GARCES RUIZ, LUZ KARINA VASQUEZ RAMIREZ, ZELEZNY SHANETH RIVERA
CUENCA, MARLEN SALAZAR HUAMO, JUAN CARLOS RAMIREZ CHAVEZ, JUDITH AURORA DEL AGUILA
SHICA, ALBERTO MICHAEL SILVA CARDOZO, SALLI CINTHYA ZEGARRA DEL AGUILA, ARMANDO VARGAS
PUGA, NATALI MARLENI LEON CHAVEZ, CARMEN ADITH FABABA SALDAÑA, BRIGIDA LOPEZ
RODRIGUEZ, KENNY AYACHI VASQUEZ, FIDIA IVONN LOZANO RIVA, JENNY AGUILAR TIPTO, PETRONILA
FRANCO MARQUEZ,/BERTHA JULIANA BERNEDO CARDEÑAS, PATRICIA VERGARAY HUAMAN, ROSA
NAHUAMA LOPEZ, BRAYAN BEDER HUAYMACARI LOPEZ, BERTHA LUZ GUERRA SHAPIAMA, SHEYLA
ADALIA ARIAS MELENDEZ, DOREMI REATEGUI OCHAVANO, MARIA GISELA METO VALERA, ANGEL
SANCHEZ GUIMARAES, ELI MILAGROS DEL AGUILA GARCIA, DANITZA IVETTE MOYA TUANAMA, MERY
ROSA GONZALES MESIA, RUBI RAMIREZ CORDOVA, MITZY PINEDO DAVILA, MERCEDES MENDOZA
CELIS, MANABI VILLACORTA CAMPOS, CHRISTIAM HUAMAN VERDE, SAMIER JESUS ACUÑA OSORES,
MELISSA TATIANA RUIZ PEREZ, MCK ROLANDO NAVARRO TUTUCIMA, SEGUNDO TELLO CAÑALES,
JORGE LUIS MACEDO VARGAS y EUGENIO TECO CANAYO solicitan a la UGEL de Coronel Portillo ei pago de
su Compensación por Tiempo de Servicios en razón de haber estado contratados como profesores y Auxiliares de

cación, en marco del contrato de Servicio Docente al que se refiere el Decreto Supremo NO 307-2017-EF, la LeyORO 493 y el Decreto Supremo NO 296-2016-EF, modificadopor la Ley NO 31552, Ley que Modifica la Formulación
culo de la Compensación por Tiempo de Servicios (CTS) de los Docentes Contratados, Auxiliares de
ión nombradosy contratados de las InstitucionesEducativas Públicas;

O JURID

Que, este despacho autoriza proyectar resolución reconociendo Compensación por Tiempo de Servicios
), a los los servidores: JUANITA NATIVIDAD OSORIO SANCHEZ, LUZFILDA MORI GARCIA, MIRANDA

CU OZON VELA, DIANA MORI GONZALES DE TOULLEC, ELI RODRIGUEZ BRITO, HELLEN MARITZA
D IGUEZ SORIA, GRAYLIN ANAHI REATEGUI DEL CASTILLO, EMILIO RAMIREZ CAIRUNA, PRICILLA
TA DIAZ TENAZOA, EINSTEIN PAULINO PALACIOS MARTINEZ, EDITH ANABELLA RUIZ VALERA,
1 INTJMA GARCIA, YDALIA NEREYDA HUAPAYA HORNA, YOLANDA PATRICIA GOMEZ DAVILA, FLOR

IA RODRIGUEZ ALVAREZ, JORGE LUIS GOMEZ RIOS, NARDY NATALY AVILA GARCIA, JANET
O GARCES RUIZ, LUZ KARINA VASQUEZ RAMIREZ, ZELEZNY SHANETH RIVERA CUENCA, MARLEN
AR HUAMO, JUAN CARLOS RAMIREZ CHAVEZ, JUDITH AURORA DEL AGUILA SHICA, ALBERTO

CHAEL SILVA CARDOZO, SALLI CINTHYA ZEGARRA DEL AGUILA, ARMANDO VARGAS PUGA, NATALI
MARLENI LEON CHAVEZ, CARMEN ADITH FABABA SALDAÑA, BRIGIDA LOPEZ RODRIGUEZ, KENNY
YACHI VASQUEZ, FIDIA rvoNN LOZANO RIVA, JENNY AGUILAR TIPTO, PETRONILA FRANCO MARQUEZ,
THA JULIANA BERNEDO CARDEÑAS, PATRICIA VERGARAY HUAMAN, ROSA NAHUAMA LOPEZ,
AN BEDER HUAYMACARI LOPEZ, BERTHA LUZ GUERRA SHAPIAMA, SHEYLA ADALIA ARIAS
DEZ, DOREMI REATEGUI OCHAVANO, MARIA GISELA METO VALERA, ANGEL SANCHEZ
RAES, ELI MILAGROS DEL AGUILA GARCIA, DANITZA IVETTE MOYA TUANAMA, MERY ROSA
ALES MESIA, RUBI RAMIREZ CORDOVA, MITZY PINEDO DAVILA, MERCEDES MENDOZA CELIS,

NABI VILLACORTA CAMPOS, CHRISTIAM HUAMAN VERDE, SAMIER JESUS ACUÑA OSORES, MELISSA
TATIANA RUIZ PEREZ, MCK ROLANDO NAVARRO TUTUCIMA, SEGUNDO TELLO CAÑALES, JORGE LUIS
MACEDO VARGAS y EUGENIO TECO CANAYO por haber laborado como profesores y Auxiliares de Educación
contratados en la presente Unidad Ejecutora, de acuerdo a los marcos normativos acotados;

,0

UMANOS O

Con el visto bueno de los Jefes de Áreas:Planeamiento y Presupuesto, Administración, Asesoría Jurídica

De conformidad con 10 dispuestopor la Ley NO 29944 - Ley de Reforma Magisterial, y su Reglamento
probado por el Decreto Supremo NO 004-2013-ED, Ley NO 31953— Ley de Presupuesto del Sector Público para eI
Año Fiscal 2024, y en uso de las atribuciones conferidas por la Resolución Directoral Regional N0000491-2022-
DREU, defecha 20-05-22.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1 0: RECONOCER YABONAR por única vez la compensaciónporTiempo de Servicios (CTS),
a favor de los Profesores Contratadosen el Periodo 2024, según relación descrita a continuación;monto que resulta
del 10000 de su remuneración íntegra mensual (RIM) por año o fracción mayor a seis (6) meses de servicios

trabajados:

EXPED
TENTE

007638

NOMBRES Y

APELLIDOS

JUANITA
NATIVIDAD
OSORIO
SANCHEZ

DNI

00120
541

DE
CONTRATO

005716-2024-
UGELCP

008706-2024-
UGELCP

010328-2024-
UGELCP

PERIODO
LABORADO

2024

2024

2024

INSTITUCION
EDUCATIVA

65044

65044

65044

CARGO

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

CODIGO DE
PLAZA

1108413121
17

1108413121
17

1108413121
17

SITUACION
LAÊORAL

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

JORNADA
LABORAL

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

LABORADO

3 MESES
CON 24
DIAS

2 MESES
CON 1 DIA

1 MES

LABORA

8 MESES
CON 28
DIAS

MONTO
ASIGNADO

S/ 3,100.50



GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVALOCAL

CORONEL PORTILLO
" Año de [a recuperación y consolidación de la economía peruana"

22

23

24

25

27

29

31

32

33

34

36

002436

000198

009150

008157

ORO N

ASE
JURID

008309

01

10278

ANOS

010397

014217

014477

014187

014175

ARMANDO
VARGAS PUGA

CARMEN
ADITH FABABA
SALDAÑA

BRIGIDA
LOPEZ
RODRIGUEZ

KENNY AYACHI
VASQUEZ

IVONN
NO RIVA

J NNY
AGUILAR
Tigro

NILA

TEZ

ATRICIA
VERGARXY
HUAMAN

BRAYAN
BEDER
HCAYMACARI
OPEZ

BERTHA LUZ
GUERRA
SHAPIAMA

DOREMI
REATEGUI
OCHAVANO

MARIA GISELA
Nirro VALER\

ANGEL
SANCHEZ
GUIMARAES

ELI MILAGROS
DEL AGUILX
GARCIA

001 16

212

41552
543

00085
sos

71468
196

75617
918

00094
429

00089
729

40633
935

00191
489

72147
063

00108
943

41 196
176

00125
115

40571
325

42073
279

006322-2024.
UGELCP

008712-2024-
UGELCP

004162-2024-
UGE1_cp

008719-2024-
UGELCP

005404-2024-
UGELCP

0092 15-2024-
UGELCP

005801-2024-
UGELCP

006635-2024-
UGELCP

007755-2024.
UGELCP

008246-2024-
UGELCP

009293-2024.
UGELCP

005809-2024-
UGELCP

009338-2024-
UGELCP

003632-2024-
UGELCP

006300-2024-
UGELCP

008338-2024-
UGELCP

005459-2024-
CGELCP

009942-2024-
UGELCP

005783-2024-
UGELCP

006304-2024-
UGELCP

009427-2024-
UGELCP

008169-2024.
UGELCP

008030-2024-
UGELCP

010566-2024-
CGELCP

002364-2024-
CGELCP

010330-2024-
UGELCP

001500-2024-
UGELCP

009188-2024.
UGELCP

005366-2024-
UGELCP

008648_2024_
UGELCP

D 10253-2024-
UGELCP

004699-2024-
UGELCP

001330-20'24-
UGELCP

008565-2024-
UGELCP

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

REVERENDO
PADRE EMILIO

MORIN
SEGUIN

AUGUSTO
SALAZAR
BONDY

TENIENTE
DIEGO FERRE

JORGE
COQUIS
HERRET&V

350-13

350-13

EL ARENAL

EL ARENAL

EL ARENAL

473 - 64019
ABNER
ALBERTO
MONROY
CACHAY

268

64040 JOSE A.

QUIÑONEZ
GONZALES

64040 JOSE A.

QUIÑONEZ
GONZALES

64684-B

64016 EL
ARENAL

64016 EI,
ARENAL

359-13

359 -B

VILLA EL
SALVADOR

VILLA EI.
SALVADOR

VILLA EL
SALVADOR

VILLA EL
SALVADOR

VILLA EL
SALVADOR

VILLA EL
SALVADOR

CEBA SAN
FERNANDO

65001
CORONEL
PEDRO
PORTILLO

64913

64026

261 VICTORIA
BARCIA
BONIFATI

261 VICTORIA
BARCIA
BONIFATI

261 VICTORIA
BARCIA
BONIFATI

AGROPECUARI
O LEONCIO
PRADO - B

64023 EL
TREBOL
64035

AGROPECUARI
o

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

1138214311
17

1191114131
14

1103214121

1113114111
14

1102112111
14

11021 121 11

14

1142214171
[8

1142214171
18

1142214171
18

7214012119
14

1116112111

1153313151
[8

1153313151
[8

25EVE2400
6 56

7214212139
19

1112313131
16

11151 12111
13

1115112111
13

1127114111
15

1127114111
15

1127114111
15

1127114111
15

1127114111
15

1127114111
15

1131115111
13

1187413141
12

1176413111
12

1182313111
10

1139112121
14

1139112121

1139112121
14

25EVE2233
753

1152313121
10

1123313151
16

CONTEMTA
DO

COVI'RATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CC) VI'RATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTtuTA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA

CONMUTA
DO

CONTRATA
DO

CONTIE\TA
DO

CONTRATA

CONTEUTA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRXTA
DO

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICA.S

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

1 MES CON
DIAS

4 MESES
cox 27
DIAS

4 MESES
CON 17
DIAS

5 MESES

4 MESES
CON 24
DIAS

3 MESES

1 MES

1 MES

6 MESES

2 MESES
CON 12

DIAS

3 MESES
CON 26
DIAS

4 MESES
CON 22
DIAS

4 MESES
CON 8 DEAS

9 MESES
CON 24
DIAS

3 MESES
CON 7 DIAS

MESES

6 MESES

3 MESES

1 MES

1 MES

1 MES

1 MES

2 MESES

3 MESES

7 MESES
CON 7 DIAS

2 MESES
CON 23
DIAS

5 MESES

5 MESES

3 MESES

4 MESES

3 MESES

6 MESES
CON 11

DIAS

3 MESES

6 MESES

6 MESES
CON 1

DI A

9 MESES
CON 17

DIAS

7 MESES
CON 24
DIAS

8 MESES

6 MESES
CON 8
DIAS

9 MESES

9 MESES
CON 24
DIAS

g MESES
CON 7
DIAS

9 MESES

9 MESES

10
MESES

10
MESES

10
MESES

6 MESES
cox 11

DIAS

9 MESES

S/ 3.100.50

S/ 3, 100.50

S/ 3,100.50

S/ 3,100.50

S/ 3,10050

S/ 3.100.50

S/ 3.100.50

S/ 3.100.50

S/ 3.100.50

S/ 3,100.50

S/ 3.100.50

S/ 3,100.50

S/ 3,100.30



GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL

CORONEL PORTILLO
'

Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

8

18

19

20

21

005958

001345

006852

004647

002469

002960

004

004365

005563

DEL

LUZFILDA
MORI GARCIA

MIRANDA
CURIMOZON
VELA
DIANA MORI
GONZALES DE

LLEC
ELI
RODRIGUEZ
BRITO

GRAYLIN
ANAHI
REATEGUI
DEL CASTILLO

EMILIO
RAMIREZ
CAIRUNA

PRICILLA
EMMITA DIAZ
TENAZOA

EINSTEIN
'LINO

os

o

DAYSI 1

GARCIA

NEL

CAP.
o

UMA

LOR DE
ARIA

RODRIGUEZ

OJO005 R

JEFA

UIS
IOS

005096

0014-36 _

001188

002491

004002

003771

NARDY
NATALY AVILA
GARCIA

ROCIO
ES RUIZ

RLEN
'

ALAZAR
HUANIO

JUAN CARLOS
RAMIREZ
CHAVEZ

JUDITH
AURORA DEL
AGUILX SH[CA

ALBERTO
MICHAEL
SILVA
CARDOZO

SALLI CINTHYA
ZEGARRA DEL
AGUILA

00075
336

00 106
367

42260
154

45431
552

41331
196

40170
269

43046
172

71051
298

40889
887

40370
730

41275
823

41367
485

40673
847

73751
9 82

00102
981

80372
031

76150
348

21145
986

41392
843

42131
049

010681-2024-
UGELCP

oo 1965-2024-
CC,ELCP

00861
CC,ELCP

002 100-2024-
UGELCP

001969-2024-
CGELCP

007169-2024-
UGELCP

005370-2024-
UGELCP

009185-2024-
UGE1,cp

001085-2024-
L'GELCP

002150-2024-
UGELCP

008149-2024-
UGELCP

00776 1-2024-
L'GELCP

008610-2024-
UGELCP

006293-2024-
UGELCP

009262-2024-
UGE1-cp

005406-2024-
UGELCP

006931-2024-
UGELCP

010002-2024-
UGELCP

01 1222-2024-
UGELCP

005820-2024-
UGELCP

007 103-2024-
CGELCP

009899-2024-
CGELCP

008017-2024-
UGELCP

009042-2024-
UGELCP

0093 19-2024-
UGELCP

005.368-2024-
UGELCP

008001-2024-
UGELCP

008139-2024-
UGELCP

010010-2024-
UGELCP

003778-2024-
UGELCP

008340-2024-
UGELCP

005839-2024-
CGELCP

009894-2024-
UGELCP

009032-2024-
UGELCP

006292-2024-
UGELCP

005053-2024-
UGELCP

007800-2024-
UGELCP

009375-2024-
UGELCP

006296-2024-
UGELCP

008875-2024-
UGELCP

003757-2024-
CGELCP

008157-2024-
CGELCP

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

55044

64088-13

VILLA SELVA

6S 199

PATRIA
NUEVA-B

LOS
LIBERTADORE
S DE AMERICA
6401 1 SOR
ANNETA DE

JESUS
64011 SOR
ANNETA DE

JESUS

65093-B

64011 SOR
ANNETA DE

JESUS
64020 LUIS
ALBEno
SANCHEZ S.

65234

JUAN VALER
SANDOVAL

64093 EDITA
BRITO MANAS
64093 EDITA
BRITO
398 COfAZON
DE JESUS

398 CORAZON
DE JESUS
320 CESAR
VALLEJO
320 CESAR
VALLEJO

64094

64094

64094

BELLAVISTA

BELLAVISTA

IVONIS
MAZZAROLO
CETPRO

YARINACOCHA

CETPRO
YARINACOCHA

261 VICTORIA
BARCIA
BONIFATI

REVERENDO
PADRE

SANTIAGO
CASTRO
LUCINI

64143
64753

FAUSTINO
MALDONADO

INMACULADA

INMACULADA
64097 VICTOR

PINEDO
BARDAL

64097 VICTOR
PINEDO
BARDAL

04 REFUGIO
DE

ESPER\NZA
04 REFUGIO

DE
ESPERANZA
04 REFUGIO

DE
ESPER\.NZA
64912 WARRO

E. JARA
SCHENONE
64023 EL
TREBOL

64065

64016 EL
ARENAL

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

1108413121
17

CZR240200
042

2SEVE2404
843

1 162113111

1121214111
12

1102114121

1191313141
10

1191313141
10

1176513912
12

1191313171
15

1142313111
15

CZR240600
013

2SEVE2404
011

1123413111
12

1123413111
12

7214712189
14

7214712189
14

11701 12111
16

1170112111
16

1 196313111
16

1196313111
16

1196313111
[6

VZR2405000
01

7244012189

1127114111
10

1162214191
16

1162214191
[6

7214512159

1121119111
16

25EVE2400
166

1133413121
18

7214812129
16

7214812129
16

1175613511
12

7214412179
13

1131119121
15

1131119121
15

1131119121
15

1166413121
11

1132313121
13

25EVE2400
161

1112313111

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTZXTA
DO

COXTZATA
Do

CONTIATA
Do

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA

CONTfATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA

CONTfUTA
DO

CONTRATA
DO

CONTRXTA
DO

CONTRATA
DO

CONTIU'J'A
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

coser ZATA
DO

CONTIO,TA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTEMTA
DO

CONTfATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGIC,AS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

20 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 Elles

PEDAGOGICAS
30 HRS

PEDAGOGICAS
30 HRS

PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGIC,AS

30 HRS
PEDAGOGIC,AS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICXS

30 HRS
PEDAGOG[CAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

2 MESES
3 DIAS

3 MESES
COS 3 DIAS

5 MESES
CON IS
DIAS

6 MESES
COX 6 DIAS

8 MESES
CON 19
DIAS

7 MESES
CON 9 DIAS

3 MESES

6 MESES

7 MESES
cox 10
DIAS

4 MESES

6 MESES

1 MES CON
20 DIAS
5 MESES
CON 15

2 MESES
CON 24
DIAS

5 MESES
1 MES CON
27 DIAS
MESES

CON 8 OLAS
1 MES CON

17 DIAS
1 MES

2 MESES
CON 12

DIAS
2 MESES
CON 28
DIAS

4 MESES

I MES CON
14 DIAS
1 MES

4 MÉSES
CON 5 DIAS

3 MESES

6 MESES

2 MESES
CON 25
DIAS

3 MESES
CON 6 DIAS

I MES CON
24 DIAS

6 MESES

2 MESES
CON 23
DIAS

6 MESES

4 MESES
CON 18

DIAS
2 MESES
CON 24
DIAS

3 MESES

3 MESES

3 MESES

3 MESES
CON S DIAS

5 MESES

2 MESES
CON 25
DIAS

5 MESES
CON 22
DIAS

8 MESES
CON 18
DIAS

6 MESES

DIAS
8 MESES
CON 19
DIAS

7 MESES
CON 9
DIAS

9 MESES

7 MESES
CON 10
DIAS

10

MESES

7 MESES
CON 5
DIAS

7 MESES
CON 24
DIAS

S MESES
CON 22
DIAS

9 MESES
CON 10
DIAS

6 MESES
CON 19
DIAS

9 MESES

6 MESES
CON 3

DIAS

7 MESES
CON 24
DIAS

8 MESES
CON 23
DIAS

7 MESES
CON 12

DIAS

9 MESES

8 MESES
CON S

DIAS

8 MESES
CON 17
DIAS

s,' 3.100.50

S/ 3.100.50

S/ 3.100.50

S/ 3,100.50

S/ 3,100.50

S/ 3.100.50

S/ 3.100.50

S/ 3,007.48

S/ 3.100.50

S/ 3,100.50

S/ 3.100.50

S/ 3,100.50

S/ 3,100.50

S/ 3.100.50

S/ 3,100.50

S/ 3,100.50

S/ 3,100.50

S/ 3,100.so

S/ 3,100.so



GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL

CORONEL PORTILLO
" Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

37

38

39

40

41

43

45

46

012627

01 1809

014324

009587

016637

ORON

JURID

o

01018

00

os

014635

014798

DANITZA
IVETTE MOYA
TUANAMA

MERY ROSA
GONZALES
MESIA

RUBI RAMIREZ
CORDOVA

MITZY PINEDO
DAVII.A

MERCEDES
MENDOZA
CELIS

RTA

HRISTLAM
MAX

IER
ESES ACUÑA
OSORES

MELISSA
TATIANA RUIZ
PEREZ

ANDO
'ARRO

UTUCIMA

SEGUNDO
TELLO
CANALES

JORGE LUIS
MACEDO
VARGAS

EUGENIO
TECO CANAYO

00090
917

oo 125

00094
254

42190

40970
216

00094
078

41387
541

46288
522

41889
771

45209
594

00154
881

42505
590

21146
694

003766-2024-
UGELCP

003743-2024-
CGELCP

008350-2024-
CC,ELCP

003736-2024-
LGELCP

009359-2024-
UGELCP

006371-2024-
CGELCP

008342-2024-
CC,ELCP

005635-2024-
UGEl,cp

008865-2024-
UGELCP

002286-2024-
UGELCP

009977-2024-
UGELCP

005604-2024-
L'GELCP

009076-2024-
UGELCP

010574-2024-
UGELCP

002084-2024.
UGELCP

000790-2024-
UGELCP

004940-2024-
UGELCP

005855-2024-
UGELCP

008241-2024-
UGELCP

009260-2024-
UGELCP

009547-2024-
UGELCP

004592-2024-
UGELCP

008603-2024-
UGELCP

005827-2024-
UGELCP

009232-2024-
UGELCP

001421-2024-
UGELCP

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

64073

6 5215

64016 EI.
ARENAL

64011 SOR
ANNETA DE

JESUS
64011 SOR
ANNETA DE

JESUS
65139 PAZ.
MONS. JUAN
LUIS MARTIN
Blssox

65139 LA PAZ-
MONS. JUAN
LUIS MARTIN

BISSOX

65001
CORONEL
PEDRO
PORTILLO

64042

AGROPECUARI
o

AGROPECUARI
o

64865
ALFREDO

GUERRA

64863
ALFREDO
VARGAS

64097 VICTOR
PINEDO
BARDAL

NUESTRA
SEÑORA DE
GUADALUPE

400

6491 1

OSWALDO
LIMA RUIZ
6491 1

OSWALDO
LI.WA RUIZ
64911

OSWALDO
LIMA RUIZ
64911

OSWALDO
LI.WA RUIZ

65139 LA PAZ-
MONS. JUAN
LUIS MARTIN

B[SSON

6S108-B

65376-B

TENIENTE
DIEGO FERRE

TENIENTE
DIEGO FERRE

64984-B

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

25EVE2400
162

25EVE2401
600

116131.3121

1191313121
12

1191313121
12

1 150413111
13

1150413111
13

1187413131
14

1163313121
14

7214012149
11

7214012149
11

1195413121
16

1195413121
16

1127313111
15

1162214111
12

2SEVE2232
420

1156413121
[9

1 156413121
19

11S6413121
19

1156413121
19

1150413121
19

1159213111
12

1159213111
[2

1103214131
18

110.3214131
18

1155413111
13

CONTRATA
DO

DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTIUTA
DO

CONTRATA
DO

DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

COVIRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

CONTRATA

CC)w RATA
DO

DO

CONTRATA
DO

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOG[CAS

30 HRS
PEDAGOG[CAS

30 HRS
PEDAGOG[CAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGfCAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOG[CAS

ao HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOG[CAS

30 HRS
PEDAGOG[CAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

30 HRS
PEDAGOGICAS

9 MESES
CON 24
DIAS

3 MESES
CON 25
DIAS

5 MESES
CON 20
DIAS

6 MESES

3 MESES
CON 24
DIAS

MES CON
27 DIAS

5 MESES
CON 16
DIAS

3 MESES
CON 8 DIAS

4 MESES
CON 25
DIAS

7 MESES
CON 7 DIAS

2 MESES
CON 23
DIAS

4 MESES
CON 20
DIAS

2 MESES

2 MESES
CON 1 DIA

3 MESES
CON 18

DIAS

7 MESES

1 MES

2 MESES

1 MES CON
20 DIAS

1 MES CON
10 DIAS

3 MESES
CON 25
DIAS

4 MESES
CON 11

DIAS

5 MESES

4 MESES
CON 17
DIAS
MESES
CON
DIAS

10 MESES

9 MESES
CON 24
DIAS

9 MESES
CON 15
DIAS

9 MESES
CON 24
DIAS

7 MESES
cox 13
DIAS

8 MESES
CON 3
DIAS

10
MESES

8 MESES
CON 21
DIAS

8 MESES
CON 18
DIAS

7 MESES

9 MESES
CON 26
DIAS

9 MESES
CON 11
DIAS

8 MESES
CON 28
DIAS

10

MESES

S/ 3.100.50

S/ 3.100-50

S/ 3,100.50

S/ 3,100.50

S/ .3,100.50

S/ 3,100.50

S/ 3, 100.50

S/ 3,100.50

S/ 3,100.50

S/ 3,100-50

S/ 3,100.50

S/ 3,100.50

ARTÍCULO 20: RECONOCER Y ABONAR por única vez la compensación por Tiempo de Servicios (CTS),
a favor del Auxiliar de Educación Contratadoen eI Periodo 2024, según relacióna continuación; monto que resulta
del 100 00 de su remuneración mensual (RIM), por año o de la totalidad de los meses y días de serviciostrabajados:

2

3

EXPEDI
ENTE

004586

005073

000216

APELLIDOS

HELLEN
MARITZA
RODRIGUEZ
SORIA
YOLANDA
PATRICIA
GOMEZ
DAVILA
LUZ KARINA
VASQUEZ
RAMIREZ

DNI

72718554

70179255

44845437

DE
CONTRATO

006120-2024-
UGELCP

007476-2024-
UGELCP

006263-2024-
CGELCP

PERIODO
LABORADO

2024

2024

2024

INSTITUCION
EDUCATIVA

235-SANTA
ROSA

423

235 SANTA
ROSA

CARGO

AUXILIAR
DE

EDUCACION

AUXILIAR
DE

EDUCACION

AUXILIAR
DE

EDUCACION

CODIGO
DE

PLAZA

721441
219919

114711
212111

721441
219911

SITUACION
LABORAL

CONTRATA
DO

CONTRATA

CONTRATA
DO

JORNADA
LABORAL

30 HRS
CRONOL
OGICAS

30 HRS
PEDAGO
GICAS

30 HRS
CRONOL
OGICAS

DIAS Y
MESES

LABORADOS

2 MESES
cox 16

DIAS

3 MESES
CON 28
DIAS

1 MES CON
28 DIAS

TIEMPO
TOTAL

LABORADO

2 MESES
CON 16
DIAS

3 MESES
CON 28
DIAS

1 MES CON
28 DIAS

MONTO
ASIGNADO

S/ 877.13

S/ 431.13



GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL

CORONEL PORTILLO
" Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

4

6

7

001331

000516/
01 1803

012708

010165

ZELEZXY
SHANETH
RIVERX
CL' ENCA

NATALI
MARLENI
LEON
CHAVEZ

BERTHA
JULIANA
BERNEDO
CARDENAS
SHEYIA
ADALIA
ARIAS
MELENDEZ

007433-2024-
CC,ELCP

72681621
008887-2024-

CGELCP

005052-2024-
CGELCP

45564892
008248-2024-

UGELCP

002519-2024-

2024

2024

2024

2024

2024

2024

233 SANTA
ROSA

235 SANTA
ROSA

04 REFUGIO
DE

ESPERANZA
04 REFUGIO

DE
ESPER\XZA

235 SANTA
ROSA

320 CESAR
VALLEJO

AUXILIAR 721441DE 219914EDUCACION
AUXILIAR 112911DE 213117EDUCACION
AUXILIAR

DE
113111
913113

70935087 UGELCP

002488-2024-43916735 UGELCP

EDUCACION
AUXILIAR 113111DE 913113
EDUCACION

AUXI LIAR 112911DE 213116EDUCACION

AUXILIAR 117011DE 212112EDUCACION

CONTRATA
DO

CONTRATA
DO

c o NTRATA
DO

CONTfMTA
DO

COVIRXTA
DO

CONTRATA
DO

30 HRS
CRONOL
OGICAS
30 HRS
CRONOL
OGICAS
30 HRS
CRONOL
OGICAS
30 HRS
CRONOL
OGICAS

30 HRS
CRONOL
OGICAS

30 HRS
CRONOL
OGICAS

3 MESES
COX 5 DIAS

3 MESES
cox 12
DIAS

3 MESES

3 MESES

7 MESES

4 MESES

6 MESES
CON 17
DIAS

6 MESES

7 MESES

4 MESES

s; 1,464.36

S/ 1.338.00

S/ 1.561.00

S/ 892.00

ARTICULO 30: PRECISAR, que eI acto resolutivo de reconocimiento de la Compensación por Tiempo de
Servicio, a favor de los Profesores y Auxiliares de Educación contratados en los artículos precedentes de la

presente resolución, es cancelatorio, dicho beneficio no es válido para eI reconocimiento de la Asignación por
Tiempo de Servicios, en caso de nombramiento posterior del profesor y auxiliar de educación.

ARTICULO 40: ESTABLECER, que ei área de ESCALAFON, será responsable de dar cumplimiento a 10

o en el artículo 30.

TICULO 50: PRECISAR, que el pago de los docentes y auxiliares de educación reconocidos en eI
-l AS RIA

r_

% JuR y 2 de la presente resolución, es autorizado por eI Ministeriode Educación y su abono se efectivizara
d se emita eI listado o Decreto Supremo que autorice su respectivo pago, a través de unaplanilla ocasional

lementaria en eI Sistema Único de Planillas -SUP.

ARTÍCULO 60: DISPONER, que la Unidad de Secretaria General de esta Sede Institucional, NOTIFIQUE
narnente la presente resolución a los administrados mencionados en los anexos, a las Áreasy Unidades

ndientes, para su conocimiento U fines consiguientes, en mérito al numeral 24.1 del Artículo 240 del
qrre upremo NO. 004-2019-JUS, T.U.O. de la Ley NO.27444-Ley del Procedimiento Administrativo General,

ndose la responsabilidad en caso de incumpliendodel acto de notificación dentro del plazo establecido.

Regístrese y Comuníquese,

DIRECCIÓN

Mg. Educ. LI ARMAS SANCHEZ
00

Q,

sos

UGEL

MDV
EEGT

Directora de Za nidad de Gestión Educativa
Loc Z de Coronel PortitZo


